
UCHWAŁA Nr  III/10/14 

 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

                                                                 z dnia 30 grudnia 2014 r.  

                               w sprawie: ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłosławiu na 2015 rok. 

 

 

  Na podstawie art.  219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicz-

nych tj.  Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 zm. Dz. U. z 2013 roku, poz. 938, Rada Miejska w Miłosławiu 

uchwala, co następuje; 

 

§ 1 

 

Ustala się jednostkową stawkę dotacji przedmiotowej do kosztu oczyszczenia 1m3 ścieków  

z terenu Gminy Miłosław w wysokości brutto - 0,83zł/m3. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

 

§ 3 

 

         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

      w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Gminy Miłosław. 

 

 

 

                                                                                                                                                      

Przewodniczący 

               Rady Miejskiej 
 

    ( - ) Hubert Gruszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu 

Nr  III/10/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku 

w sprawie: ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłosławiu na 2015 rok. 

 

 

 

  Zakład Gospodarki Komunalnej w Miłosławiu jest zakładem budżetowym Gminy Miło-

sław, który wykonuje zadania Gminy polegające między innymi na oczyszczaniu ścieków komunal-

nych i utrzymaniu oczyszczalni ścieków. Koszty związane z realizacją tych zadań, pokrywane są z 

dochodów własnych Zakładu oraz w pierwszym półroczu 2015 roku z przewidzianej niniejszą uchwałą 

dotacji przedmiotowej. 

 Powyższa dotacja przedmiotowa obejmuje dofinansowanie kosztu oczyszczenia ścieków od 

osób fizycznych, dopływających do oczyszczalni kanalizacją sanitarną jak i dowożonych taborem ase-

nizacyjnym z terenu Gminy Miłosław do punktów zlewnych.  

Planuje się w okresie od miesiąca stycznia do końca czerwca roku 2015 oczyścić 97.168,68 m3 

ścieków, przy dopłacie 0,77 zł/m3 + 8% VAT co stanowi kwotę dotacji w wysokości 80.650,00 zł. 

 

 

Przewodniczący 

               Rady Miejskiej 
 

    ( - ) Hubert Gruszczyński 

 


